Директору УО «Слуцкий гос. колледж» Блахину Б.Б.
						Учащегося ___________________________________
						                      	 ( Ф.И.О. заявителя полностью)
						______________________________________________

						Отделение ___________________________________
						Учебная группа №  _____________________________
						Курс _________________________________________
						Моб. тел.______________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
	Прошу принять меня на учет желающих получить жилое помещение в общежитии.
	В настоящее время проживаю в качестве ____________________________________
						                       ( нанимателя, поднанимателя,
_____________________________________________________________________________
				члена семьи нанимателя, собственника и др.)
по адресу:________________________________________________________________________________________________________
			        (область, район, населенный пункт, проспект, улица, переулок)
_____________________________________________________________________________
	К заявлению прилагаю документы:
1. Ксерокопия страниц 31-33 паспорта
2. Справка о составе семьи
3. Справка о доходах родителей
4.Документы, подтверждающие льготы:
__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

__________									_________________
         дата										         подпись
_____________________________________________________________________________

УВЕДОМДЕНИЕ
___ _____ 2020
	Сообщаем Вам, что Ваше заявление о постановке на учет желающих получить место в общежитии от ____ ______ 2020 зарегистрировано в книге регистрации заявлений учащихся, желающих получить место в общежитии,  под № _____.
	Решением общественной комиссии по жилищным вопросам от ____ ______ 2020
Протокол № ______ Вы поставлены на учет учащихся, желающих получить общежитие.

Секретарь комиссии:____ ____ 2020  _________________/ ______________________ /
						Ф.И.О.                                             подпись
С решением ознакомлен: ____ ____ 2020 ____________________/ __________________/
							Ф.И.О.                                             подпись
_____________________________________________________________________________

ОТМЕТКА О ПРЕДОСТАВЛЕНИИ МЕСТА В ОБЩЕЖИТИИ
[bookmark: _GoBack]
	Решением  общественной комиссии по жилищным вопросам от _____ ____ 20____
Протокол № ____ выделено место проживания в общежитии по адресу: г. Минск,                     ул. Ломоносова, 5  комната ______ .
	Сняты с учета желающих получить жилое помещение по причине выделения места в общежитии, решением общественной комиссии по жилищным вопросам  МРК                  от  _____ _____ 20____ протокол № ______ .

С решением ознакомлен: _____ _____ 20____  ____________________ / _____________/